
 

 

Philips
Apmaināms filtrs ūdens 
attīrīšanai

Pure Taste

WP3961
Vienkārši iegūstams tīrs ūdens

Pure Taste filtrs
Uzlabo dzeramā un pārtikas gatavošanā lietotā ūdens garšu, likvidējot hloru un citus 
piemaisījumus, izmantojot aktīvās ogles sistēmu ar sudraba pārklājumu.

Labākas garšas ūdens
• Pure Taste tīrākam ūdenim ar labāku garšu

Vienkārša iegūšana
• Ātra plūsma ar maksimālo ātrumu 2 litri minūtē

Vienkāršība
• Uzlabots Quick Twist mehānisms vieglai filtra nomaiņai



 Pure Taste filtrs
Pure Taste filtrs likvidē hloru, nepatīkamas garšas un 
smaržas, kā arī lielas nogulsnes no krāna ūdens, 
nodrošinot tīrāku un labākas garšas ūdeni dzeršanai, 
gatavošanai un augļu un dārzeņu mazgāšanai. Turklāt 
aktīvās ogles sistēma ar sudraba pārklājumu novērš 
baktēriju veidošanos filtra iekšpusē, sniedzot papildu 
drošības sajūtu.

Ātra plūsma
Šim kompaktajam ūdens attīrītājam maksimālais 
plūsmas ātrums ir divi litri minūtē, kas nedaudz maina 
normālu nefiltrēta ūdens plūsmas ātrumu. Vienkārši 
grozot ūdens izvēles sviru, varat arī izvēlēties vai nu 
nefiltrēta ūdens plūsmu vai smidzināšanu, vai arī 
filtrēta ūdens izsmidzināšanu.

Quick Twist filtra maiņa
Uzlabotais Quick Twist filtra nomaiņas mehānisms 
padara filtra nomaiņu ātru, vienkāršu un drošu, 
tādējādi ūdens attīrītājs ir patiesi vienkāršs un 
oriģināls.
WP3961/00

Izceltie produkti
Izlaides datums  
2022-12-15

Versija: 4.3.1

© 2022 Koninklijke Philips N.V.
Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez paziņojuma. Preču 
zīmes ir Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu īpašnieku 
īpašums.

www.philips.com
Attīrīšanas sistēma
• Duļķainības likvidēšana: 3000 litri vai apt. 1 gads
• Hlora likvidēšana: &gt;80 %

Dizaina specifikācijas
• Krāsa(s): Balts
• Materiāli: plastmasa
• Produkta svars: 50 g
• Produkta izmēri (P x Dz x A): 44 x 44 x 90 mm

Filtra specifikācijas
• Filtra kalpošanas laiks: 2000 l vai apt. 6 mēneši
• Galvenās filtra sastāvdaļas: GAC ar sudraba 

pārklājumu

Ieplūdes ūdens noteikumi
• Min. ieplūdes ūdens spiediens: 0,7 bar
• Maks. ieplūdes ūdens spiediens: 3,5 bar
• Maks. ieplūdes ūdens temperatūra: 50 °C

Vispārējas specifikācijas
• Ūdens plūsmas ātrums: 2 l/min
• Ūdens plūsmas ātrums: 5 °C

Noturība
• Iepakojums: &gt; 90% pārstrādāti materiāli

Izcelsmes valsts
• Apmaināms filtrs: Japāna
•

Specifikācijas
Apmaināms filtrs ūdens attīrīšanai
Pure Taste

http://www.philips.com

